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Coordonnées 
du service d’aide

Mode 
d’intervention

Champs 
d’intervention

Tarification Majoration
(TM :Ticket Modérateur)

Couverture territoriale

UNAIDE
17 Boulevard du Maréchal Foch
38000 GRENOBLE
03 75 00 10 01
evaluation@unaide.com

Mandataire Tarif libre Tout le territoire Trièves

Mand'APF 38 - Association des 
Paralysés de France - Délégation de 
l'Isère
21 Bis Avenue Marcelin Berthelot
"Association des Paralysés de France 
Délégation de l'Isère"
38100 GRENOBLE
04 76 43 13 28
mandapf38@apf.asso.fr

Mandataire Tarif libre Tout le territoire Trièves

AAPPUI - AVEC
37 Chemin Du Vieux Chêne 
38240 MEYLAN 
04 76 18 06 32
saad.meylan@avec.fr

Mandat. & prestat. APA
PCH Adulte
PCH Enfant
Aide-ménagère

Tarif encadré: 28,77 €
Majoration en fonction du TM
TM≤8% : 1,00 € (prise en charge par le 
département)
8%<TM≤29% : 1,50 €
29%<TM : 2,00 €

Monestier-de-Clermont, Roissard, Saint-
Guillaume, Saint-Martin-de-la-Cluze, Saint-
Michel-les-Portes, Saint-Paul-lès-Monestier, 
Sinard (7/27)

DEPANN'FAMILLES
3 Rue Du Grand Veymont 
BATIMENT DES ECRINS
38600 FONTAINE
04 76 46 87 27
direction@depann-familles.fr

Prestataire PCH Enfant Tarif encadré: 28,77 €
Majoration en fonction du TM
TM≤8% : 1,00 € (prise en charge par le 
département)

Tout le territoire Trièves

EASYDOM LA MURE
20 Avenue Chion Ducollet
38350 LA MURE
04 76 30 11 14
agence@easydom-lamure.fr

Prestataire APA
PCH Adulte

Tarif libre Châtel-en-Trièves, Mens, Saint-Jean-d'Hérans 
(3/27)

HOME EXPRESS SERVICES
5 avenue Paul Verlaine
38100 GRENOBLE
04 38 37 01 96
infos@home-express-services.com

Mandataire Tarif libre Tout le territoire Trièves
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Couverture territoriale

REPIT BULLE D'AIR RA
20 Avenue Des Chevaliers Tireurs
73000 CHAMBERY
04 79 62 87 38
contact@repitbulledair-ra.fr

Mandataire APA
PCH Adulte

Tarif libre Tout le territoire Trièves

ADMR ISERE
272 Rue Des Vingt Toises
38950 SAINT-MARTIN-LE-VINOUX
04 76 56 18 18
info.fede38@admr38.org

Prestataire APA
PCH Adulte
PCH Enfant
Aide-ménagère

Tarif encadré: 28,77 €
Majoration en fonction du TM
TM≤8% : 1,00 € (prise en charge par le 
département)
8%<TM≤29% : 2,00 €
29%<TM : 3,00 €

Tout le territoire Trièves
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